[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫШТЫШЫ КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН КРАСНЫЙ МОСТ СОЛА ПОСЕЛЕНИЖЫН ДЕПУТАТ ПОГЫНЫМАШЫЖЫ

РАСПОРЯЖЕНИЙ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОМОСТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 ноября 2022 года № 9
О проведении публичных слушаний
в Красномостовском сельском поселении Килемарского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красномоствоского сельского поселения, в целях выявления общественного мнения по проекту постановления Красномостовской сельской администрации «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования», по инициативе Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 14.10.2022 г. № 06-09-1103:

1. Назначить публичные слушания на 09 декабря 2022 года в 10-00 часов, по адресу: п. Красный Мост, ул. Центральная, д.8 (здание администрации);

2. Для проведения публичных слушаний создать организационный комитет в количестве 3 человек в следующем составе:

Маковийчук Д.И. – глава Красномостовского сельского поселения;

Лопатников В.И. – глава Красномостовской сельской администрации;

Долгушева И.В. – депутат Собрания депутатов Красномостовского сельского поселения.

3. Обратиться в Красномостовскую сельскую администрацию с просьбой об обнародовании настоящего распоряжения и проекта постановления «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования» на информационном стенде в здании администрации и на официальном интернет-портале Республики  Марий Эл (во вкладке Красномостовское сельское поселение).

4. Предложения граждан РФ, проживающих на территории Красномостовского сельского поселения по данному проекту постановления принимаются в письменном виде по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, п. Красный Мост, ул. Центральная, д.8.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Красномостовского

сельского поселения
	Д.И. Маковийчук

[image: image2.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН КРАСНЫЙ МОСТ СОЛА

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	КРАСНОМОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

	от __________ 2022 года № ___

Об изменении одного вида разрешенного использования

земельного участка на другой вид использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Красномостовского сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях в Красномостовском сельском поселении, рассмотрев вопрос об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 227261 кв.м. кадастровый номер 12:03:0605001:61 по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, Красномостовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования с существующего «Для сельскохозяйственного производства» на другой вид «Птицеводство» земельного участка площадью 227261 кв.м. кадастровый номер 12:03:0605001:61 по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и разместить на официальном интернет-портале Республики  Марий Эл (во вкладке Красномостовское сельское поселение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Красномостовской сельской администрации
	В.И. Лопатников

_1729508551.bin